
11 StadtBus Auerbach
Bendelstein-Neumarkt-Schlossstraße-Schraderpark-Lerchenweg-EKZ Klingenthaler Str

gültig ab 13.10.2019

MONTAG - FREITAG

Fahrt

HINWEISE

Verkehrsbeschränkung
 RB5 von Plauen  an

Auerbach, Bendelstein  ab
Auerbach, Reumtengrüner Str.
Auerbach, Pflegeheim
Auerbach, A.-Schweitzer-Straße
Auerbach, Heizhaus Bst B
Auerbach, oberer Bahnhof  an

 RB5 nach Mehltheuer  ab
 RB5 von Mehltheuer  an

Auerbach, oberer Bahnhof  ab
Auerbach, Friedensring
Auerbach, Feldstraße
Auerbach, unterer Bahnhof Bst C
Verkehrsbeschränkung

 RB1 nach Zwickau  ab
Verkehrsbeschränkung

 RB1 nach Kraslice  ab
Auerbach, Robert-Blum-Straße
Auerbach, Gartenhaus Bst B
Auerbach, Neumarkt/Bebelstraße
Auerbach, Jägerstraße
Auerbach, Schlossstraße
Auerbach, K.-Kollwitz-Straße
Auerbach, Fröbelplatz
Auerbach, Schraderpark Bst B
Auerbach, Damaschkestraße
Auerbach, Schieferbruch
Auerbach, Lerchenweg
Auerbach, Amselweg
Auerbach, Fasanenstraße
Auerbach, GH Eiche
Auerbach, Abzw Brunn
Auerbach,EKZ Klingenthaler Str  an

1
M

04.59
05.01

05.02
05.04
05.05

hq

05.13

05.07
05.09
05.12
05.14
05.15
05.16
05.17
05.18
05.20
05.21
05.23
05.24
05.25
05.26
05.27
05.29

3
M

05.29
05.31

05.32
05.34
05.35

hq

05.51
05.37
05.39
05.42
05.44
05.45
05.46
05.47
05.48
05.50
05.51
05.53
05.54
05.55
05.56
05.57
05.59

5
M

05.59
06.01

06.02
06.04
06.05

hq

06.09

06.07
06.09
06.12
06.14
06.15
06.16
06.17
06.18
06.20
06.21
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.29

7
M

06.29
06.31

06.32
06.34
06.35

hq

06.47
06.37
06.39
06.42
06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.50
06.51
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.59

9
M

06.59
07.01

07.02
07.04
07.05

hq

07.09

07.07
07.09
07.12
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.20
07.21
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.29

11
M

07.29
07.31

07.32
07.34
07.35

hq

07.47
07.37
07.39
07.42
07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.50
07.51
07.53
07.54
07.55
07.56
07.57
07.59

13
M

hq

07.52
07.59
08.01

08.02
08.04
08.05

hq

08.09

08.07
08.09
08.12
08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.20
08.21
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.29

15
M

08.29
08.31

08.32
08.34
08.35

hq

08.47
08.37
08.39
08.42
08.44
08.45
08.46
08.47
08.48
08.50
08.51
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.59

17
M

08.59
09.01

09.02
09.04
09.05

hq

09.09

09.07
09.09
09.12
09.14
09.15
09.16
09.17
09.18
09.20
09.21
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.29

19
M

09.29
09.31

09.32
09.34
09.35

hq

09.47
09.37
09.39
09.42
09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.50
09.51
09.53
09.54
09.55
09.56
09.57
09.59

21
M

hq

09.52
09.59
10.01

10.02
10.04
10.05

hq

10.09

10.07
10.09
10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29

23
M

10.29
10.31

10.32
10.34
10.35

hq

10.47
10.37
10.39
10.42
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.59

25
M

10.59
11.01

11.02
11.04
11.05

hq

11.09

11.07
11.09
11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29

27
M

11.29
11.31

11.32
11.34
11.35

hq

11.47
11.37
11.39
11.42
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.59

29
M

hq

11.52
11.59
12.01

12.02
12.04
12.05

hq

12.09

12.07
12.09
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29

31
M

12.29
12.31

12.32
12.34
12.35

hq

12.47
12.37
12.39
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.59

33
M

12.59
13.01

13.02
13.04
13.05

hq

13.09

13.07
13.09
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29

35
M

13.29
13.31

13.32
13.34
13.35

hq

13.47
13.37
13.39
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.59

37
M

hq

13.52
13.59
14.01

14.02
14.04
14.05

hq

14.09

14.07
14.09
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29

39
M

14.29
14.31

14.32
14.34
14.35

hq

14.47
14.37
14.39
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.59

41
M

14.59
15.01

15.02
15.04
15.05

hq

15.09

15.07
15.09
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29

43
M

15.29
15.31

15.32
15.34
15.35

hq

15.47
15.37
15.39
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.59

45
M

hq

15.52
15.59
16.01

16.02
16.04
16.05

hq

16.09

16.07
16.09
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29

47
M

16.29
16.31

16.32
16.34
16.35

hq

16.47
16.37
16.39
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.59

49
M

16.59
17.01

17.02
17.04
17.05

hq

17.09

17.07
17.09
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29

51
M

17.29
17.31

17.32
17.34
17.35

hq

17.47
17.37
17.39
17.42
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.59

53
M

hq

17.52
17.59
18.01

18.02
18.04
18.05

hq

18.09
hq

18.47
18.07
18.09
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29

hq  = ab 10.12.18 M  = Midibus - begrenzte Sitz- und Stehplatzkapazität
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49



11 StadtBus Auerbach
Bendelstein-Neumarkt-Schlossstraße-Schraderpark-Lerchenweg-EKZ Klingenthaler Str

gültig ab 13.10.2019

MONTAG - FREITAG

Fahrt

HINWEISE

Verkehrsbeschränkung
 RB5 von Plauen  an

Auerbach, Bendelstein  ab
Auerbach, Reumtengrüner Str.
Auerbach, Pflegeheim
Auerbach, A.-Schweitzer-Straße
Auerbach, Heizhaus Bst B
Auerbach, oberer Bahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
 RB5 nach Mehltheuer  ab

Verkehrsbeschränkung
 RB5 von Mehltheuer  an

Auerbach, oberer Bahnhof  ab
Auerbach, Friedensring
Auerbach, Feldstraße
Auerbach, unterer Bahnhof Bst C
Verkehrsbeschränkung

 RB1 nach Zwickau  ab
Verkehrsbeschränkung

 RB1 nach Kraslice  ab
Auerbach, Robert-Blum-Straße
Auerbach, Gartenhaus Bst B
Auerbach, Neumarkt/Bebelstraße
Auerbach, Jägerstraße
Auerbach, Schlossstraße
Auerbach, K.-Kollwitz-Straße
Auerbach, Fröbelplatz
Auerbach, Schraderpark Bst B
Auerbach, Damaschkestraße
Auerbach, Schieferbruch
Auerbach, Lerchenweg
Auerbach, Amselweg
Auerbach, Fasanenstraße
Auerbach, GH Eiche
Auerbach, Abzw Brunn
Auerbach,EKZ Klingenthaler Str  an

55

18.56
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

19.00

19.02
19.04
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24

57

hq

19.52
19.56
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00

hq

20.08
hq

19.50
20.00

20.02
20.04
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24

59

20.56
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

21.00

21.02
21.04
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.24

61

hq

21.46
21.56
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00

22.00

22.02
22.04
22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.15
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.24

63

22.56
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00

23.00

23.02
23.04
23.07
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.24

65

23.56
23.56
23.57
23.58
23.59
00.00

00.04

00.06
00.08
00.11
00.13
00.14
00.15
00.16
00.17
00.19
00.20
00.22
00.23
00.24
00.25
00.26
00.28

SAMSTAG

67
M

hl

07.52
07.59
08.01

08.02
08.04
08.05

hl

08.09
hl

08.47
08.07
08.09
08.12
08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.20
08.21
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.29

69
M

08.59
09.01

09.02
09.04
09.05

hl

09.09
hl

09.47
09.07
09.09
09.12
09.14
09.15
09.16
09.17
09.18
09.20
09.21
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.29

71
M

hl

09.52
09.59
10.01

10.02
10.04
10.05

hl

10.09
hl

10.47
10.07
10.09
10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29

73
M

10.59
11.01

11.02
11.04
11.05

hl

11.09
hl

11.47
11.07
11.09
11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29

75
M

hl

11.52
11.59
12.01

12.02
12.04
12.05

hl

12.09
hl

12.47
12.07
12.09
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29

77
M

12.59
13.01

13.02
13.04
13.05

hl

13.09
hl

13.47
13.07
13.09
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29

79
M

hl

13.52
13.59
14.01

14.02
14.04
14.05

hl

14.09
hl

14.47
14.07
14.09
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29

81
M

14.59
15.01

15.02
15.04
15.05

hl

15.09
hl

15.47
15.07
15.09
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29

83
M

hl

15.52
15.59
16.01

16.02
16.04
16.05

hl

16.09
hl

16.47
16.07
16.09
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29

85
M

16.59
17.01

17.02
17.04
17.05

hl

17.09
hl

17.47
17.07
17.09
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29

87
M

hl

17.52
17.59
18.01

18.02
18.04
18.05

hl

18.09
hl

18.47
18.07
18.09
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29

89

18.56
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

19.00

19.02
19.04
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24

91

hl

19.52
19.56
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00

hl

20.08
hl

19.50
20.00

20.02
20.04
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24

93

20.56
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

21.00

21.02
21.04
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.24

95

hl

21.46
21.56
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00

22.00

22.02
22.04
22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.15
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.24

97

22.56
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00

23.00

23.02
23.04
23.07
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.24

99

23.56
23.56
23.57
23.58
23.59
00.00

00.04

00.06
00.08
00.11
00.13
00.14
00.15
00.16
00.17
00.19
00.20
00.22
00.23
00.24
00.25
00.26
00.28

hl  = ab 15.12.18 hq  = ab 10.12.18 M  = Midibus - begrenzte Sitz- und Stehplatzkapazität  = Rufbus: verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung 120 Minuten vor Fahrtbeginn unter Tel. 03744 / 19449.
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49



11 StadtBus Auerbach
Bendelstein-Neumarkt-Schlossstraße-Schraderpark-Lerchenweg-EKZ Klingenthaler Str

gültig ab 13.10.2019

SONN- UND FEIERTAG

Fahrt

HINWEISE

Verkehrsbeschränkung
 RB5 von Plauen  an

Auerbach, Bendelstein  ab
Auerbach, Reumtengrüner Str.
Auerbach, Pflegeheim
Auerbach, A.-Schweitzer-Straße
Auerbach, Heizhaus Bst B
Auerbach, oberer Bahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
 RB5 nach Mehltheuer  ab

Verkehrsbeschränkung
 RB5 von Mehltheuer  an

Auerbach, oberer Bahnhof  ab
Auerbach, Friedensring
Auerbach, Feldstraße
Auerbach, unterer Bahnhof Bst C
Verkehrsbeschränkung

 RB1 nach Zwickau  ab
Verkehrsbeschränkung

 RB1 nach Kraslice  ab
Auerbach, Robert-Blum-Straße
Auerbach, Gartenhaus Bst B
Auerbach, Neumarkt/Bebelstraße
Auerbach, Jägerstraße
Auerbach, Schlossstraße
Auerbach, K.-Kollwitz-Straße
Auerbach, Fröbelplatz
Auerbach, Schraderpark Bst B
Auerbach, Damaschkestraße
Auerbach, Schieferbruch
Auerbach, Lerchenweg
Auerbach, Amselweg
Auerbach, Fasanenstraße
Auerbach, GH Eiche
Auerbach, Abzw Brunn
Auerbach,EKZ Klingenthaler Str  an

101
M

hm

09.52
09.59
10.01

10.02
10.04
10.05
hm

10.09
hm

10.47
10.07
10.09
10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29

103
M

10.59
11.01

11.02
11.04
11.05
hm

11.09
hm

11.47
11.07
11.09
11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29

105
M

hm

11.52
11.59
12.01

12.02
12.04
12.05
hm

12.09
hm

12.47
12.07
12.09
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29

107
M

12.59
13.01

13.02
13.04
13.05
hm

13.09
hm

13.47
13.07
13.09
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29

109
M

14.59
15.01

15.02
15.04
15.05
hm

15.09
hm

15.47
15.07
15.09
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29

111
M

hm

15.52
15.59
16.01

16.02
16.04
16.05
hm

16.09
hm

16.47
16.07
16.09
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29

113
M

16.59
17.01

17.02
17.04
17.05
hm

17.09
hm

17.47
17.07
17.09
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29

115
M

hm

17.52
17.59
18.01

18.02
18.04
18.05
hm

18.09
hm

18.47
18.07
18.09
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29

117

18.56
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

19.00

19.02
19.04
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24

119

hm

19.52
19.56
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
hm

20.08
hm

19.50
20.00

20.02
20.04
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24

121

20.56
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

21.00

21.02
21.04
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.24

123

hm

21.46
21.56
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00

22.00

22.02
22.04
22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.15
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.24

125

22.56
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00

23.00

23.02
23.04
23.07
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.24

127

23.56
23.56
23.57
23.58
23.59
00.00

00.04

00.06
00.08
00.11
00.13
00.14
00.15
00.16
00.17
00.19
00.20
00.22
00.23
00.24
00.25
00.26
00.28

hm  = ab 9.12.18 M  = Midibus - begrenzte Sitz- und Stehplatzkapazität  = Rufbus: verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung 120 Minuten vor Fahrtbeginn unter Tel. 03744 / 19449.
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49



11 StadtBus Auerbach
EKZ Klingenthaler Str-Dresselsgrüner Weg-Schraderpark-Schlossstraße-Neumarkt-Bendelstein

gültig ab 13.10.2019

MONTAG - FREITAG

Fahrt

HINWEISE

Auerbach,EKZ Klingenthaler Str  ab
Auerbach, Abzw Brunn
Auerbach, Dresselsgrüner Weg
Auerbach, Straße des Aufbaus
Auerbach, Hinterhain Schule
Auerbach, Schraderpark Bst A
Auerbach, Fröbelplatz
Auerbach, K.-Kollwitz-Straße
Auerbach, Schlossstraße
Auerbach, Neumarkt/Nicolaistr.
Auerbach, Altmarkt
Auerbach, Rathaus
Auerbach, Robert-Blum-Straße
Auerbach, unterer Bahnhof Bst C  an

Verkehrsbeschränkung
 RB1 nach Zwickau  ab

Verkehrsbeschränkung
 RB1 von Zwickau  an

Verkehrsbeschränkung
 RB1 von Kraslice  an

Auerbach, unterer Bahnhof Bst C  ab
Auerbach, Feldstraße
Auerbach, Friedensring
Auerbach, Reumtengrüner Str.
Auerbach, Bendelstein  an
Verkehrsbeschränkung

 RB5 nach Mehltheuer  ab

2
M

05.30
05.31
05.32
05.34
05.35
05.37
05.39
05.40
05.41
05.43
05.45
05.46
05.48
05.50

hq

06.09

hq

05.13
05.50
05.51
05.52
05.54
05.56

hq

06.06

4
M

06.00
06.01
06.02
06.04
06.05
06.07
06.09
06.10
06.11
06.13
06.15
06.16
06.18
06.20

hq

05.51
hq

06.09
06.20
06.21
06.22
06.24
06.26

6
M

06.30
06.31
06.32
06.34
06.35
06.37
06.39
06.40
06.41
06.43
06.45
06.46
06.48
06.50

hq

07.09
hq

06.47

06.50
06.51
06.52
06.54
06.56

8
M

07.00
07.01
07.02
07.04
07.05
07.07
07.09
07.10
07.11
07.13
07.15
07.16
07.18
07.20

hq

07.09
07.20
07.21
07.22
07.24
07.26

10
M

07.30
07.31
07.32
07.34
07.35
07.37
07.39
07.40
07.41
07.43
07.45
07.46
07.48
07.50

hq

08.09
hq

07.47

07.50
07.51
07.52
07.54
07.56

hq

08.06

12
M

08.00
08.01
08.02
08.04
08.05
08.07
08.09
08.10
08.11
08.13
08.15
08.16
08.18
08.20

hq

08.09
08.20
08.21
08.22
08.24
08.26

14
M

08.30
08.31
08.32
08.34
08.35
08.37
08.39
08.40
08.41
08.43
08.45
08.46
08.48
08.50

hq

09.09
hq

08.47

08.50
08.51
08.52
08.54
08.56

16
M

09.00
09.01
09.02
09.04
09.05
09.07
09.09
09.10
09.11
09.13
09.15
09.16
09.18
09.20

hq

09.09
09.20
09.21
09.22
09.24
09.26

18
M

09.30
09.31
09.32
09.34
09.35
09.37
09.39
09.40
09.41
09.43
09.45
09.46
09.48
09.50

hq

10.09
hq

09.47

09.50
09.51
09.52
09.54
09.56

hq

10.06

20
M

10.00
10.01
10.02
10.04
10.05
10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.15
10.16
10.18
10.20

hq

10.09
10.20
10.21
10.22
10.24
10.26

22
M

10.30
10.31
10.32
10.34
10.35
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.46
10.48
10.50

hq

11.09
hq

10.47

10.50
10.51
10.52
10.54
10.56

24
M

11.00
11.01
11.02
11.04
11.05
11.07
11.09
11.10
11.11
11.13
11.15
11.16
11.18
11.20

hq

11.09
11.20
11.21
11.22
11.24
11.26

26
M

11.30
11.31
11.32
11.34
11.35
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.45
11.46
11.48
11.50

hq

12.09
hq

11.47

11.50
11.51
11.52
11.54
11.56

hq

12.06

28
M

12.00
12.01
12.02
12.04
12.05
12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20

hq

12.09
12.20
12.21
12.22
12.24
12.26

30
M

12.30
12.31
12.32
12.34
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.46
12.48
12.50

hq

13.09
hq

12.47

12.50
12.51
12.52
12.54
12.56

32
M

13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15
13.16
13.18
13.20

hq

13.09
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26

34
M

13.30
13.31
13.32
13.34
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.46
13.48
13.50

hq

14.09
hq

13.47

13.50
13.51
13.52
13.54
13.56

hq

14.06

36
M

14.00
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.15
14.16
14.18
14.20

hq

14.09
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26

38
M

14.30
14.31
14.32
14.34
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.46
14.48
14.50

hq

15.09
hq

14.47

14.50
14.51
14.52
14.54
14.56

40
M

15.00
15.01
15.02
15.04
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.13
15.15
15.16
15.18
15.20

hq

15.09
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26

42
M

15.30
15.31
15.32
15.34
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.46
15.48
15.50

hq

16.09
hq

15.47

15.50
15.51
15.52
15.54
15.56

hq

16.06

44
M

16.00
16.01
16.02
16.04
16.05
16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.15
16.16
16.18
16.20

hq

16.09
16.20
16.21
16.22
16.24
16.26

46
M

16.30
16.31
16.32
16.34
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.46
16.48
16.50

hq

17.09
hq

16.47

16.50
16.51
16.52
16.54
16.56

48
M

17.00
17.01
17.02
17.04
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.16
17.18
17.20

hq

17.09
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26

50
M

17.30
17.31
17.32
17.34
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.46
17.48
17.50

hq

18.09
hq

17.47

17.50
17.51
17.52
17.54
17.56

hq

18.06

52
M

18.00
18.01
18.02
18.04
18.05
18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.15
18.16
18.18
18.20

hq

18.09
18.20
18.21
18.22
18.24
18.26

54
M

18.30
18.31
18.32
18.34
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.46
18.48
18.50

hq

19.09
hq

18.47

18.50
18.51
18.52
18.54
18.56

hq  = ab 10.12.18 M  = Midibus - begrenzte Sitz- und Stehplatzkapazität
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49



11 StadtBus Auerbach
EKZ Klingenthaler Str-Dresselsgrüner Weg-Schraderpark-Schlossstraße-Neumarkt-Bendelstein

gültig ab 13.10.2019

MONTAG - FREITAG

Fahrt

HINWEISE

Auerbach,EKZ Klingenthaler Str  ab
Auerbach, Abzw Brunn
Auerbach, Dresselsgrüner Weg
Auerbach, Straße des Aufbaus
Auerbach, Hinterhain Schule
Auerbach, Schraderpark Bst A
Auerbach, Fröbelplatz
Auerbach, K.-Kollwitz-Straße
Auerbach, Schlossstraße
Auerbach, Neumarkt/Nicolaistr.
Auerbach, Altmarkt
Auerbach, Rathaus
Auerbach, Robert-Blum-Straße
Auerbach, unterer Bahnhof Bst C  an

Verkehrsbeschränkung
 RB1 nach Zwickau  ab

Verkehrsbeschränkung
 RB1 von Zwickau  an

Verkehrsbeschränkung
 RB1 von Kraslice  an

Auerbach, unterer Bahnhof Bst C  ab
Auerbach, Feldstraße
Auerbach, Friedensring
Auerbach, Reumtengrüner Str.
Auerbach, Bendelstein  an
Verkehrsbeschränkung

 RB5 nach Mehltheuer  ab

56

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.33
19.34
19.35
19.37
19.39
19.40
19.42
19.43

hq

20.09
hq

19.47
hq

19.09
19.50
19.51
19.52
19.54
19.56

hq

20.06

58

20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.31
20.33
20.34
20.35
20.37
20.39
20.40
20.42
20.43

hq

21.09
hq

20.42
hq

20.09
20.50
20.51
20.52
20.54
20.56

60

21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.31
21.33
21.34
21.35
21.37
21.39
21.40
21.42
21.43

hq

21.51
hq

21.39
hq

21.09
21.50
21.51
21.52
21.54
21.56

62

22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.31
22.33
22.34
22.35
22.37
22.39
22.40
22.42
22.43

hq

22.47
hq

21.51
22.50
22.51
22.52
22.54
22.56

64

23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.31
23.33
23.34
23.35
23.37
23.39
23.40
23.42
23.43

hq

23.38

23.50
23.51
23.52
23.54
23.56

66

00.29
00.30
00.31
00.32
00.33

SAMSTAG

68
M

08.30
08.31
08.32
08.34
08.35
08.37
08.39
08.40
08.41
08.43
08.45
08.46
08.48
08.50

hl

09.09
hl

08.47
hl

08.09
08.50
08.51
08.52
08.54
08.56

70
M

09.30
09.31
09.32
09.34
09.35
09.37
09.39
09.40
09.41
09.43
09.45
09.46
09.48
09.50

hl

10.09
hl

09.47
hl

09.09
09.50
09.51
09.52
09.54
09.56

hl

10.06

72
M

10.30
10.31
10.32
10.34
10.35
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.46
10.48
10.50

hl

11.09
hl

10.47
hl

10.09
10.50
10.51
10.52
10.54
10.56

74
M

11.30
11.31
11.32
11.34
11.35
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.45
11.46
11.48
11.50

hl

12.09
hl

11.47
hl

11.09
11.50
11.51
11.52
11.54
11.56

hl

12.06

76
M

12.30
12.31
12.32
12.34
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.46
12.48
12.50

hl

13.09
hl

12.47
hl

12.09
12.50
12.51
12.52
12.54
12.56

78
M

13.30
13.31
13.32
13.34
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.46
13.48
13.50

hl

14.09
hl

13.47
hl

13.09
13.50
13.51
13.52
13.54
13.56

hl

14.06

80
M

14.30
14.31
14.32
14.34
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.46
14.48
14.50

hl

15.09
hl

14.47
hl

14.09
14.50
14.51
14.52
14.54
14.56

82
M

15.30
15.31
15.32
15.34
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.46
15.48
15.50

hl

16.09
hl

15.47
hl

15.09
15.50
15.51
15.52
15.54
15.56

hl

16.06

84
M

16.30
16.31
16.32
16.34
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.46
16.48
16.50

hl

17.09
hl

16.47
hl

16.09
16.50
16.51
16.52
16.54
16.56

86
M

17.30
17.31
17.32
17.34
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.46
17.48
17.50

hl

18.09
hl

17.47
hl

17.09
17.50
17.51
17.52
17.54
17.56

hl

18.06

88
M

18.30
18.31
18.32
18.34
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.46
18.48
18.48

hl

19.09
vd

18.31
hl

18.09
18.48
18.49
18.50
18.52
18.54

90

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.33
19.34
19.35
19.37
19.39
19.40
19.42
19.43

hl

20.09
hl

19.47
hl

19.09
19.50
19.51
19.52
19.54
19.56

hl

20.06

92

20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.31
20.33
20.34
20.35
20.37
20.39
20.40
20.42
20.43

19

21.09
hl

20.47
hl

20.09
20.50
20.51
20.52
20.54
20.56

94

21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.31
21.33
21.34
21.35
21.37
21.39
21.40
21.42
21.43

hl

21.51
hl

21.39
19

21.09
21.50
21.51
21.52
21.54
21.56

96

22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.31
22.33
22.34
22.35
22.37
22.39
22.40
22.42
22.43

hl

21.51
22.50
22.51
22.52
22.54
22.56

98

23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.31
23.33
23.34
23.35
23.37
23.39
23.40
23.42
23.43

hl

23.38

23.50
23.51
23.52
23.54
23.56

100

00.29
00.30
00.31
00.32
00.33

19  = Montag-Freitag, only Monday-Friday, jede pondeli-patek
hl  = ab 15.12.18

hq  = ab 10.12.18
vd  = ab 15.12.18, Samstag

M  = Midibus - begrenzte Sitz- und Stehplatzkapazität
 = Rufbus: verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung 120 Minuten vor Fahrtbeginn unter Tel. 03744 / 19449.

Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49



11 StadtBus Auerbach
EKZ Klingenthaler Str-Dresselsgrüner Weg-Schraderpark-Schlossstraße-Neumarkt-Bendelstein

gültig ab 13.10.2019

SONN- UND FEIERTAG

Fahrt

HINWEISE

Auerbach,EKZ Klingenthaler Str  ab
Auerbach, Abzw Brunn
Auerbach, Dresselsgrüner Weg
Auerbach, Straße des Aufbaus
Auerbach, Hinterhain Schule
Auerbach, Schraderpark Bst A
Auerbach, Fröbelplatz
Auerbach, K.-Kollwitz-Straße
Auerbach, Schlossstraße
Auerbach, Neumarkt/Nicolaistr.
Auerbach, Altmarkt
Auerbach, Rathaus
Auerbach, Robert-Blum-Straße
Auerbach, unterer Bahnhof Bst C  an

Verkehrsbeschränkung
 RB1 nach Zwickau  ab

Verkehrsbeschränkung
 RB1 von Zwickau  an

Verkehrsbeschränkung
 RB1 von Kraslice  an

Auerbach, unterer Bahnhof Bst C  ab
Auerbach, Feldstraße
Auerbach, Friedensring
Auerbach, Reumtengrüner Str.
Auerbach, Bendelstein  an
Verkehrsbeschränkung

 RB5 nach Mehltheuer  ab

102
M

10.30
10.31
10.32
10.34
10.35
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.46
10.48
10.50
hm

11.09
hm

10.47
hm

10.09
10.50
10.51
10.52
10.54
10.56

104
M

11.30
11.31
11.32
11.34
11.35
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.45
11.46
11.48
11.50
hm

12.09
hm

11.47
hm

11.09
11.50
11.51
11.52
11.54
11.56
hm

12.06

106
M

12.30
12.31
12.32
12.34
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.46
12.48
12.50
hm

13.09
hm

12.47
hm

12.09
12.50
12.51
12.52
12.54
12.56

108
M

13.30
13.31
13.32
13.34
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.46
13.48
13.50
hm

14.09
hm

13.47
hm

13.09
13.50
13.51
13.52
13.54
13.56
hm

14.06

110
M

15.30
15.31
15.32
15.34
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.46
15.48
15.50
hm

16.09
hm

15.47
hm

15.09
15.50
15.51
15.52
15.54
15.56
hm

16.06

112
M

16.30
16.31
16.32
16.34
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.46
16.48
16.50
hm

17.09
hm

16.47
hm

16.09
16.50
16.51
16.52
16.54
16.56

114
M

17.30
17.31
17.32
17.34
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.46
17.48
17.50
hm

18.09
hm

17.47
hm

17.09
17.50
17.51
17.52
17.54
17.56
hm

18.06

116
M

18.30
18.31
18.32
18.34
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.46
18.48
18.50
hm

19.09
hm

18.47
hm

18.09
18.50
18.51
18.52
18.54
18.56

118

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.33
19.34
19.35
19.37
19.39
19.40
19.42
19.43
hm

20.09
hm

19.47
hm

19.09
19.50
19.51
19.52
19.54
19.56
hm

20.06

120

20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.31
20.33
20.34
20.35
20.37
20.39
20.40
20.42
20.43

ve

21.09
hm

20.47
hm

20.09
20.50
20.51
20.52
20.54
20.56

122

21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.31
21.33
21.34
21.35
21.37
21.39
21.40
21.42
21.43
hm

21.51
hm

21.39
ve

21.09
21.50
21.51
21.52
21.54
21.56

124

22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.31
22.33
22.34
22.35
22.37
22.39
22.40
22.42
22.43

hm

21.51
22.50
22.51
22.52
22.54
22.56

126

23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.31
23.33
23.34
23.35
23.37
23.39
23.40
23.42
23.43

hm

23.38

23.50
23.51
23.52
23.54
23.56

128

00.29
00.30
00.31
00.32
00.33

hm  = ab 9.12.18
ve  = nur 25.12.18, 26.12.18, 1.1.19, 19.4., 22.4., 1.5., 30.5., 10.6., 3.10.

M  = Midibus - begrenzte Sitz- und Stehplatzkapazität
 = Rufbus: verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung 120 Minuten vor Fahrtbeginn unter Tel. 03744 / 19449.

Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49
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